

رونمایی ریه‌کای کرواسی از ستاره ایرانی محبی: فکر می‌کنم بازیکن خوبی هستم!



باشگاه ریه‌کای کرواسی به‌صورت رسمی از عقد قرارداد دو ساله با محمد محبی، بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان و پیوستن او به تیم فوتبال این باشگاه خبر داد.
وینگر ایرانی تیم ریه‌کا در گفت‌وگو با سایت این باشگاه اظهار داشت: «از استقبال گرم شما تشکر می‌کنم. من کمی درباره تاریخچه شهر و باشگاه ریه‌کا تحقیق کرده‌ام و جاه‌طلبی بزرگی را که در اینجا وجود دارد، دوست داشتم. به همین خاطر بود که به ریه‌کا آمدم تا برای کسب جام تلاش کنم. نمی‌توانم درباره خودم صحبت کنم و من بهترین کسی نیستم که درباره کیفیت خودم باید حرف بزنم. فکر می‌کنم بازیکن خوبی هستم، اما نمی‌توانم چیزی بیشتر از این بگویم. می‌توانم در پُست‌های مختلفی چون وینگر، مهاجم و هافبک بازی کنم. از همه مهم‌تر برای من این است که فرصتی برای بازی کردن پیدا کنم و بتوانم در زمین به تیم کمک کنم. من در پرتغال و روسیه بازی کردم که لیگ‌های خوبی دارند. فکر می‌کنم تجربه قابل توجهی دارم و امیدوارم این شرایط به ریه‌کا کمک کند.»

وی در مورد حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ در ترکیب تیم ملی فوتبال ایران گفت: «در جام جهانی ۲۰۲۲ بازی نکردم و این دوره از مسابقات برای من اهمیت زیادی داشت. می‌خواستم از مرحله گروهی صعود کنیم که این هدف نرسیدیم. سه شاووی کسب کردیم و بدشانس بودیم. امیدوارم بهترین نتایج را در دوره بعدی جام جهانی و جام ملت‌های آسیا به دست بیاوریم.»

درگیری منصوریان و رئیس فدراسیون عراق!

بعد از پایان بازی الطلیبه مقابل النفت بود که فدراسیون فوتبال عراق اعلام کرد به دلیل تخلف شاگردان علیرضا منصوریان در بازی قبلی مقابل نوروز و استفاده همزمان دو بازیکن از شماره ۷۷ در زمین در آن مسابقه الطلیبه با نتیجه ۳ بر صفر بازنده دیدار مقابل نوروز اعلام شده است. سرمربی ایرانی الطلیبه در نشست خبری بعد از بازی گفت: «اول از همه به این رأی احترام می‌گذاریم اما دیدید که مدیر رسانه‌ای ما الان این خبر را اعلام کرد در حالی که کل عراق حدود ساعت ۲ از آن مطلع بودند. مرجع قانون فوتبال کنفدراسیون فوتبال آسیا است، بعد از آن کمیته انضباطی فیفا و پس از آن دادگاه عالی ورزش. مستقیم این پرونده را به CAS خواهیم برد. ما اصلاً هیچ توقعی از کمیته استیناف نداریم. حالا قسمت دوم را نگاه کنیم. ما رفتیم و امتیازمان را برگرداندیم. چطور می‌توانیم اسم این کمیته را در فدراسیون فوتبال عراق بگذاریم کمیته انضباطی؟ اگر این رأی برگردد من خودم خجالت نمی‌کشم که بعدا دوستانم بایند بگویند که تو در چه فوتبالی هستی که فدراسیونش نمی‌تواند رأی قانونی بدهد.»

سرمربی الطلیبه در پایان گفت: «وقتی یونس محمود در سال ۲۰۰۰ پانزده ساله بود من در بوندسلیگا آلمان بازی می‌کردم و اصلاً چنین اتفاقاتی را ندیدم که اینجا در سال ۲۰۲۶ این می‌بینم. من اخطار دادم کاری نکنید که ما برویم و رأی‌تان را بشکنیم که بخواهید معذرت‌خواهی کنید. من اصلاً به باشگاهم کاری ندارم. از جیب خودم خرج می‌کنم تا رأی را برگردانم.»

چهار بازیکن جدید در اردوی تیم ملی بانوان

اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال بانوان از امروز (چهارشنبه ۱۱ شهریورماه) در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود و با اعلام مرضیه جعفری، سرمربی تیم چهار بازیکن به اردو دعوت شدند؛ مریم دینی، مونا حمودی و شهناز جعفری‌زاده از کرمان و اسماء قاضی از خوزستان. اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال بانوان تا روز سه‌شنبه ۱۷ شهریورماه در مرکز ملی فوتبال ادامه خواهد داشت.

اضافه شدن یک بازیکن به اردوی تیم ملی جوانان

پس از منتهی شدن شرایط حضور امیرحسین فارسی در تیم ملی فوتبال جوانان برای مسابقات گروه C انتخابی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا، با پیگیری‌های مسئولان فدراسیون، یک بازیکن به جمع شاگردان قاسم حدادی‌فر در شهرویت‌تری اضافه شد. برهمین اساس پارسا خدادادی، هافبک تیم سایپا که نامش پیش از این در فهرست ابتدایی تیم ملی جوانان ثبت شده بود، به اردوی این تیم ملحق شد تا در صورت صلاحدید کادرفنی ملی‌پوشان جوان را در ادامه مسابقات همراهی کند. جوانان کشورمان پس از برتری ۲ بر یک مقابل فلسطین، ۱۲ شهریور دومین بازی خود را در این مرحله مقابل کره شمالی برگزار می‌کنند.

تعطیلی لیگ برای طلای تضمین نشده ناگویا!

سکته یک‌ماهه فشرده‌ترین فصل تاریخ



بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران

گزارش یک

سیاحسینی خیرنگار

در حالی‌که اردوی تیم ملی امید پس از حضور پنج بازیکن در اردوی تیم حسین عابدی به‌دلیل کمبود بازیکن تعطیل شد

و شرایط برگزاری اردو برای ملی‌پوشان زیر ۲۳ سال کشورمان در فاصله دو هفته تا آغاز رقابت‌های بازی‌های آسیایی ناگویا فراهم نشد، حالا سازمان لیگ تصمیم گرفته تا پس از برگزاری هفته ششم لیگ برتر و زودتر از موعدی که برنامه‌ریزی شده بود، مسابقات لیگ برتر را تعطیل کند تا اردوی تیم امید ایران پس از این مسابقات هفته ششم لیگ برتر در روز سه‌شنبه ۱۷ شهریور آغاز شود، این

در حالی است که حتی با این شرایط نیز تیم امید ایران فرصت بسیار کمی برای آماده‌سازی در اردوی تایلند و سفر به ناگویا خواهد داشت و در اولین بازی که روز ۲۵ شهریور برگزار می‌شود مقابل امارات به میدان خواهد رفت.

تکلیف نمایندگان آسیایی چیست؟ هفته ششم قرار است آخرین هفته لیگ پیش از تعطیلی باشد تا اردوی شاگردان

حسین عابدی از سه‌شنبه ۱۷ شهریور آغاز شود؛ تصمیمی که در ظاهر برای کمک به تیم امید گرفته شده اما در عمل، پرسش‌های زیادی درباره تبعات آن برای فوتبال باشگاهی ایران ایجاد می‌کند. ماجرا از جایی پیچیده‌تر می‌شود که سه نماینده ایران در رقابت‌های آسیایی یعنی استقلال، تراکتور و گل‌گهر در روزهای منتهی به آغاز بازی‌های آسیایی ناگویا مسابقات مهمی در پیش دارند. همین موضوع می‌تواند باعث شود این باشگاه‌ها تمایل چندانی به در اختیار گذاشتن بازیکنان خود برای تیم امید نداشته باشند. طبیعی است باشگاهی که باید در مسابقات آسیایی از اعتبار فوتبال ایران دفاع کند، اولویت‌های فنی خودش را در نظر بگیرد و حالا مشخص نیست سازمان لیگ و فدراسیون برای حل این تضاد منافع چه راهکاری دارند.

زمان ناکافی حتی با وجود تعطیلی لیگ! از طرف دیگر حتی تعطیلی لیگ هم الزاماً به این معنا نیست که تیم امید زمان ایده‌آلی برای آماده‌سازی خواهد داشت. این تیم پس از تعطیلی اردو به‌دلیل حضور تنها پنج بازیکن در اردوی قبلی حالا باید در فاصله کوتاهی تا آغاز بازی‌های آسیایی دوباره جمع شده و راهی اردوی تایلند شود و سپس به ناگویا برود. نخستین مسابقه ایران هم ۲۵ شهریور مقابل امارات خواهد بود. یعنی تیمی که قرار است در یکی از سخت‌ترین گروه‌های مسابقات برابر امارات، چین و کره‌شمالی قرار بگیرد، فرصت چندانی برای رسیدن به هماهنگی ندارد و حتی با وجود تعطیلی لیگ یک‌دست‌تر از ۱۰ روز برای هماهنگی زمان لازم دارد.

لیگ برتر کی به پایان می‌رسد؟ سؤال بزرگ اما درباره هزینه این تصمیم برای لیگ برتر است. مسابقات پس از هفته ششم حدود یک ماه تعطیل می‌شود و وقتی لیگ از سر گرفته شود، سازمان لیگ باید دیدارهای هفته هفتم و مسابقات عقب‌افتاده را در کنار برنامه جدید قرار دهد. با توجه به تقویم فشرده شش هفته ابتدایی، بعید نیست فاصله مسابقات در ادامه فصل نیز به همان حدود چهار روز یک‌بار برسد. در چنین شرایطی، فشار مسابقات تنها‌ته‌از بین نمی‌رود، بلکه به نیمه دوم فصل منتقل

چه کسی بر قراردادهای فدراسیون فوتبال نظارت می‌کند؟ پول‌های گمشده در اردوی ترکیه!



یورو اعلام شده است. در نتیجه، رقمی که حدود ۳۶ هزار یورو برآورد شده در قرارداد تا حدود ۱۱۶ هزار یورو افزایش یافته است. حالا سؤال اصلی متوجه خزانه‌داری و بخش‌های نظارتی فدراسیون فوتبال است؛ چه کسی این قراردادها را بررسی و تأیید کرده است؟ چرا برای هتل، حمل‌ونقل و سایر خدمات، چنین فاصله‌ای میان قیمت واقعی و مبلغ قرارداد ایجاد شده؟ آیا پیش از پرداخت، استخدام‌های مستقل بررسی شده‌اند؟ و اگر شده‌اند، چرا نتیجه آنها در قرارداد نهایی لحاظ نشده است؟ اکنون نهادهای نظارتی باید به‌جای سکوت، تمام قراردادها، فاکتورها، استعلام‌ها، پرداخت‌ها و اسناد انتقال پول را بررسی کنند تا مشخص شود این اختلاف‌های سنگین دقیقاً چگونه شکل گرفته و مسئول تأیید آنها چه کسی بوده است.

برای برگزاری اردویی مشابه حدود ۲۶ هزار

اتفاق روز

پیش از این به مسأله هزینه پیش از انتظار تیم‌های امید و جوانان در اردوی ترکیه پرداخته بودیم و حالا این ماجرا درست یک روز پس از پایان کار هدایت ممبینی به‌عنوان دبیرکل فدراسیون به‌عنوان کسی که مسئول اجرایی اردو بوده، ابعاد تازه‌ای پیدا کرده است. تیم امید در دو مقطع در آنتالیا و کاپسیر اردو زد و در هتل‌های «دوکاله» و «داس» اقامت داشت و تیم جوانان نیز اهالی آنکارا شد و در هتل «جام» مستقر شد. اما بررسی اسناد

قراردادها نشان می‌دهد ارقام ثبت‌شده این است که بتوانند ظرفیتی که خود برای این اردوها در مواردی فاصله قابل توجهی با استعلام‌های انجام‌شده داشته است. در قرارداد هتل دوکاله آنتالیا، مبلغ ۱۱۰ هزار یورو بابت اتاق‌ها، حمل‌ونقل و برخی خدمات دیگر درج شده است. در حالی که براساس استعلام‌های مورد اشاره، هزینه برگزاری اردویی مشابه در هتل‌کمپ‌های دیگر آنتالیا حداکثر حدود ۶۰ هزار یورو برآورد شده است؛ یعنی حدود ۵۰ هزار یورو اختلاف. ابهام زمانی بیشتر می‌شود که در یکی از نسخه‌های قرارداد با سربرگ فدراسیون، قید شده ۲۰ هزار یورو از مبلغ ۱۱۰ هزار یورو باید به‌صورت نقد به نماینده شرکت «فانتیک» پرداخت شود. با این حال، اسناد دیگری که درباره درخواست دریافت هزینه از منابع ایران نزد قاضی مطرح شده، نشان می‌دهد مبلغ مطالبه شده با

لیگ‌های بزرگ اروپا ندارد و این اتفاق برای نسل

جدید لژیونرها هشدارنده‌اند است. در چنین شرایطی شاید علیرضا جهانبخش معتبرترین بازیکن ایرانی حاضر در لیگ‌های اصلی اروپا باشد؛ بازیکنی که در سال‌های پایانی فوتبال خود برای اکسلسیور هلند به میدان می‌رود. ویتیرین فوتبال ایران در اروپا بسیار خلوت شده است. البته اللهیار صیادمنش در لهستان و شهاب زاهدی در مالزی شرایط خوبی دارند، اما این لیگ‌ها در جمع مسابقات معتبر و سطح‌اول فوتبال جهان قرار نمی‌گیرند و قابل مقایسه با لیگ‌های بزرگ اروپا نیستند. حسین نژاد حالا فرصت ادامه درخشش در روسیه را دارد، اما فوتبال ایران یک فرصت را از دست داد؛ فرصتی که می‌توانست یک بازیکن جوان ایرانی را دوباره به یکی از لیگ‌های معتبر اروپا برساند، فعلاً اما جای ایران در سطح اول فوتبال اروپا خالی است.



فوتبال ایران یک فرصت را از دست داد؛ فرصتی که می‌توانست یک بازیکن جوان ایرانی را دوباره به یکی از لیگ‌های اروپا خالی است